
№ 82 от 24.01.2019г. «Об установлении расходного обязательства 

на поддержку малого и среднего предпринимательства». 
("Железногорские новости" от 31.01.2019 № 5) 

 

 

 
Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

Курской области, решением Железногорской городской Думы от 11.12.2018 № 
139-6-РД «О бюджете города Железногорска на 2019 год и на плановый период 

2020 и 2021 годов», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 
расходное обязательство по Администрации города Железногорска за счет 

бюджета города Железногорска на реализацию мероприятий по поддержке 

субъектов малого и среднего предпринимательства, начинающих собственное 

дело, поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, 
осуществляющих деятельность в сфере производства товаров (работ, услуг), 

поддержке и развитию субъектов малого и среднего предпринимательства, 

занимающихся социально-значимыми видами деятельности. 
2. Отделу бухгалтерского учета Администрации города Железногорска 

обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 

настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете 

города Железногорска на 2019 год по муниципальной программе «Развитие 
малого и среднего предпринимательства в городе Железногорске» по 

подпрограмме 1 «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства 

в городе Железногорске». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 
01.01.2019. 

 

 

 
Глава города Железногорска                                                                       Д.В. Котов 
 

 

 

Зайцева О.Ю. 

4-65-36 


